
 

 
 
 
Pressmeddelande, Malmö, 19 december, 2016  
 

Georg Brunstam föreslås till ny styrelseordförande i HEXPOL  
 
Valberedningen i HEXPOL AB (publ.) kommer att föreslå Georg Brunstam till ny styrelseordförande i 
HEXPOL till årsstämman den 28 april 2017. 
 
”Georg Brunstam har som koncernchef framgångsrikt lett HEXPOL sedan start och börsintroduktion 
och förslaget är ett naturligt steg för att säkerställa kontinuitet och fortsatt utveckling i HEXPOL.” 

  Melker Schörling, styrelseordförande HEXPOL 
 
”Efter nästan tio år som koncernchef i HEXPOL är det med stolthet som jag accepterat förslaget att 
utse mig till ordförande i HEXPOL.”  

 Georg Brunstam, VD och Koncernchef HEXPOL 
 
Rekryteringen av ny VD och Koncernchef i HEXPOL inleds omedelbart och Georg Brunstam fortsätter 
naturligtvis som koncernchef tills ny koncernchef finns på plats.  
 
Samtidigt föreslår valberedningen att MSAB’s tillträdande VD Gun Nilsson väljs in i HEXPOL’s styrelse 
efter avgående Ulrik Svensson. 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Melker Schörling                                                        +46 (0)8 407 36 60     

Mikael Ekdahl, valberedningens ordförande              +46 (0)8 407 36 60 
 
 
 
 

 
 

 
HEXPOL är en världsledande polymerkoncern med starka globala positioner inom avancerade polymer compounds 
(Compounding), packningar för plattvärmeväxlare (Gaskets) samt hjul i plast och gummimaterial för truck- och 
länkhjulsapplikationer (Wheels). Kunderna är i huvudsak den globala fordons- och verkstadsindustrins systemleverantörer, 
bygg- och anläggningsbranschen, energi-, olje- och gassektorn, tillverkare av medicinteknik samt OEM-tillverkare av 
plattvärmeväxlare och truckar. Koncernen är organiserad i två affärsområden, HEXPOL Compounding och HEXPOL 
Engineered Products. HEXPOL-koncernens försäljning 2015 uppgick till 11 229 MSEK. HEXPOL-koncernen har cirka 4 100 
anställda i elva länder. Ytterligare information finns på www.hexpol.com 
 
 

 
Denna information är sådan information som HEXPOL AB (publ.) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 19 december 2016, kl. 08:30 CET. 
 

 

 


